
ТИСКОВИНА  
ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 24 ГОДИНА: LI ДАНА: 09. јул 2015. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-00-013-79/2015 
Дана: 9.7.2015. године 
 

На основу члана 18. Закона о јединственом бирачком списку („Сл. гласник РС“, број 104/09 и 

99/11), члана 22. Одлуке о месним заједницама («Службени лист града Суботице», број 47/11 – пречишћен 

текст) и члана 2. Упутства за спровођење избора за чланове скупштине месних заједница («Службени лист 

града Суботице», број 17/2015), Изборна комисија Града Суботице, на 40. седници одржаној дана 9.јула 

2015. године, донела је: 

 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА БИРАЧА 
У СУБОТИЦИ ПО МЕСНИМ ЗАЈЕДНИЦАМА 

 

I 
Утврђује се да је у делу Јединственог бирачког списка за Град Суботицу даном 9. јула 2015. године у 12:00 

часова укупно уписано 131.012 бирача који имају изборно право на изборима за чланове Скупштина 

месних заједница на територији Града Суботице, који ће се одржати дана 19. јула 2015. године у времену од 

7:00 до 20:00 часова. 

 

Број бирача по месним заједницама је: 

 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА БРОЈ БИРАЧА У МЗ 

1. МЗ  «АЛЕКСАНДРОВО »  5949 

2. МЗ «БАЧКИ ВИНОГРАДИ»  1667 

3. МЗ «БАЧКО ДУШАНОВО»  523 



Страна 2 – Број 24                                                 Службени лист Града Суботице                                         09. јул 2015. 

4. МЗ «БАЈМОК»  6787 

5. МЗ «БАЈНАТ»  2564 

6. МЗ «БИКОВО» 1058 

7. МЗ «ЦЕНТАР I » 3081 

8. МЗ «ЦЕНТАР II»  3220 

9. МЗ  «ЦЕНТАР III»  4089 

10. МЗ «ЧАНТАВИР»  5820 

11. МЗ «ДУДОВА ШУМА»  9679 

12. МЗ  «ЂУРЂИН» 1264 

13. МЗ  «ГАТ» 3643 

14. МЗ «ХАЈДУКОВО»  2177 

15. МЗ  «КЕЛЕБИЈА»  1919 

16. МЗ «КЕР» 3449 

17. МЗ «КЕРТВАРОШ» 7131 

18. МЗ «ЉУТОВО» 830 

19. МЗ «МАКОВА СЕДМИЦА»  4457 

20. МЗ «МАЛА БОСНА» 982 

21. МЗ «МАЛИ БАЈМОК» 4604 

22. МЗ «МАЛИ РАДАНОВАЦ» 4357 

23. МЗ «НОВИ ГРАД» 2673 

24. МЗ «НОВИ ЖЕДНИК» 2016 

25. МЗ «НОВО СЕЛО» 7410 

26. МЗ «ПАЛИЋ»  6703 

27. МЗ «ПЕШЧАРА»  5351 

28. МЗ «ПРОЗИВКА»  7967 

29. МЗ «РАДАНОВАЦ» 1934 

30. МЗ «СТАРИ ЖЕДНИК» 1650 

31. МЗ  «ШУПЉАК» 942 

32. МЗ «ТАВАНКУТ» 3109 

33. МЗ  «ВЕРУШИЋ» 546 

34. МЗ  «ВИШЊЕВАЦ» 484 



09. јул 2015.                                                Службени лист Града Суботице                                            Број 24 – Страна 3 

35. МЗ «ЗОРКА» 4991 

36. МЗ «ЖЕЉЕЗНИЧКО НАСЕЉЕ» 5642 

37. МЗ «МИШИЋЕВО»   344 

 
II 

Ово решење објавити у «Службеном листу Града Суботице» и на огласној табли Града. 

 

                   ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ  
        Kovács Károly с.р. 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 
   Страна 
 

1. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА БИРАЧА У СУБОТИЦИ ПО МЕСНИМ  

ЗАЈЕДНИЦАМА .............................................................................................................................................1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 
1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Тамара Јевтић 

Конц, дипл. правник, секретар Скупштине Града Суботице. Аконтациона преплатна цена за 2015. 
годину износи 2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745151843-03 – Остали приходи са 

позивом на број 97 69 236 општинских органа управе. 

 


